
UCHWAŁA NR XXXIX/ 270 /10
Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  4  i  art.  51 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz art.  211 
i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 
Rady  Gminy  Krościenko  Wyżne  z  dnia  30  grudnia  2009  r.  zmienionej  uchwałą 
Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXII/223/10 
Rady  Gminy  Krościenko  Wyżne  z  dnia  12  lutego  2010  r.  w sprawie  zmian  w uchwale 
budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 Wójta Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 
z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2010 rok, uchwałą Nr XXXIII/230/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 
2010 r.  w sprawie  zmian  w uchwale  budżetowej  Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 
zarządzeniem  Nr II/419/10  Wójta  Gminy  Krościenko  Wyżne  z  dnia  31 marca  2010  r. 
w sprawie  zmian  w uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010 rok, 
zarządzeniem  Nr II/423/10  Wójta  Gminy  Krościenko  Wyżne  z  dnia  12 kwietnia  2010  r. 
w sprawie zmian w uchwale  budżetowej  Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok,  uchwałą 
Nr XXXIV/233/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia  2010 r.  w sprawie 
zmian  w  uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  zarządzeniem 
Nr II/428/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/434/10 
Wójta  Gminy  Krościenko  Wyżne  z dnia  31 maja  2010 r.  w sprawie  zmian  w  uchwale 
budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/445/10 Wójta Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/451/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 
z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2010 rok, uchwałą Nr XXXV/241/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 
2010 r. zmieniającej uchwałę własną Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki 
budżetowej z 2009 roku, uchwałą Nr XXXV/242/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 
28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 
2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/456/10 Wójta 
Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 
Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/458/10 Wójta Gminy Krościenko 
Wyżne  z  dnia  30  czerwca  2010 r.  zmieniającym zarządzenie  własne  Nr II/456/10 z  dnia 
30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 
2010 rok, zarządzeniem Nr II/463/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 lipca 2010 r. 



w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 
Nr XXXVI/251/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 sierpnia 2010 r.  zmieniającej 
uchwałę  własną  Nr XXXV/242/10  z dnia  28 czerwca  2010 r.  w sprawie  zmian  w  uchwale 
budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010 rok  oraz  podziału  nadwyżki  budżetowej 
z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/469/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 sierpnia 
2010 r.  zmieniającym zarządzenie  własne Nr II/463/10 z dnia  30 lipca  2010 r.  w sprawie 
zmian  w uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  uchwałą 
Nr XXXVII/258/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 
zmian  w  uchwale  budżetowej  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  zarządzeniem 
Nr II/475/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/483/10 
Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/486/10 Wójta Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 
Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  uchwałą  Nr  XXXVIII/262/10  Rady  Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 
Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok  oraz  zarządzeniem  Nr  II/488/10  Wójta  Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 
Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010  rok,  wprowadza  się  zmiany  wynikające  z realizacji 
budżetu.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 
o kwotę 8 130 zł.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 770,00
Dochody bieżące, z tego: 3 770,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 770,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 770,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 360,00
Dochody bieżące, z tego: 4 360,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 360,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 360,00

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne 2010 rok o kwotę 
8 130 zł.
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 130,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 130,00
Wydatki bieżące, z tego: 8 130,00

1. Wydatki jednostek budżetowych: 8 130,00
a)  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 130,00

2



§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 
o kwotę   81 428 zł.

720 INFORMATYKA 23 428,00

72095 Pozostała działalność 23 428,00
1. Wydatki majątkowe, z tego: 23 428,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 23 428,00

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System 
e-Administracji Publicznej”

23 428,00

23 428,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 000,00

80101 Szkoły podstawowe 51 000,00
Wydatki bieżące, z tego:
1.Wydatki jednostek budżetowych z tego: 51 000,00

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 51 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

80110 Gimnazja 7 000,00
Wydatki bieżące, z tego:
1.Wydatki jednostek budżetowych z tego: 7 000,00

a)   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

2.  Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  Gminy  Krościenko  Wyżne  na  2010 rok 
o kwotę  81 428 zł.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 992,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 992,00
Wydatki bieżące, z tego: 11 992,00

1. Wydatki jednostek budżetowych 11 992,00
a)  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 992,00

720 INFORMATYKA 23 428,00

72095 Pozostała działalność 23 428,00
Wydatki majątkowe, z tego: 23 428,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 23 428,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System 
e-Administracji Publicznej”

23 428,00

23 428,00

3



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500,00
  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00
Wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00
3030 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 500,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH ,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 3 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00
a) Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

3 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 508,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 508,00
Wydatki bieżące, z tego: 7 508,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 508,00
3240 Stypendia dla uczniów 5 608,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 900,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 900,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 100,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 000,00
a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

§  4. Udziela  się  dotacji  z  Budżetu  Gminy  Krościenko  Wyżne  w  brzmieniu,  jak 
załącznik do uchwały budżetowej.

4



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 6. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń.

5


